
A101’den açıklama
A101 Marketler Zinciri, FETÖ soruşturması kapsamında ifade veren yöneticilerinin serbestA101 Marketler Zinciri, FETÖ soruşturması kapsamında ifade veren yöneticilerinin serbest
bırakılmasının ardından bir açıklama yaptı. Açıklamada, "Hissedarlarımız Turgut Aydın vebırakılmasının ardından bir açıklama yaptı. Açıklamada, "Hissedarlarımız Turgut Aydın ve
Yaşar Aydın, sahip oldukları tüm bilgi ve belgeleri yetkili makamlara paylaşarak işlerininYaşar Aydın, sahip oldukları tüm bilgi ve belgeleri yetkili makamlara paylaşarak işlerinin
başına dönmüşlerdir. Devletimizin birliğine, vatanımızın bütünlüğüne ve yüce milletimizinbaşına dönmüşlerdir. Devletimizin birliğine, vatanımızın bütünlüğüne ve yüce milletimizin
canına kast eden FETÖ/PDY terör örgütünü lanetliyoruz" denildi.canına kast eden FETÖ/PDY terör örgütünü lanetliyoruz" denildi.
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A101 Marketler Zinciri açıklama yaptı.A101 Marketler Zinciri açıklama yaptı.

  

 

A101'den yapılan yazılı açıklamada, "Mali şube ekiplerince bir başka firmaya yönelik olarak
yürütülen soruşturma kapsamında ana hissedarlarımızın bilgilerine başvurulmuştur.
Hissedarlarımız Turgut Aydın ve Yaşar Aydın, soruşturmanın salahiyeti açısından sahip
oldukları tüm bilgi ve belgeleri yetkili makamlarla paylaşarak kısa sürede ailelerinin ve işlerinin
başına geri dönmüşlerdir. Daha önceki duyurularımızda da belirttiğimiz gibi devletimizin
birliğine, vatanımızın bütünlüğüne ve yüce milletimizin canına kast eden FETÖ/PDY terör
örgütünü lanetliyoruz. Bu beladan kurtulmamız için canla başla çalışan tüm yetkililerle iş
birliği yaptık ve yapmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verildi.
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Açıklama şu şekilde devam etti:

"Hissedarlarımızın demokratik bir devlete yakışır şekilde muamele görmelerine azami dikkat
gösteren yetkililere teşekkürü bir borç biliriz. Bu süre zarfında başta müşterilerimiz,
çalışanlarımız ve tedarikçilerimiz olmak üzere bize duydukları inancı koruyan herkese
şükranlarımızı sunarız."
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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